UBND XÃ DIỄN CHÂU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOA                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 100/QĐ-MNDH                             Diễn Châu, ngày 01 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ chuyên môn

Năm học 2025- 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN HOA

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT;

 Căn cứ Thông tư 19/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ GD&ĐT hướng

dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số

người làm việc trong các CSGD mầm non công lập;

          Căn cứ nhiệm vụ năm học 2025- 2026 và đặc điểm tình hình nhà trường;

          Căn cứ nhiệm vụ đã được Chi bộ và nhà trường phân công.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập các tổ chuyên môn trường Mầm non Diễn Hoa năm học

2025- 2026, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo

 Điều 2. Các tổ chuyên môn và tổ trưởng, tổ phó có trách nhiệm căn cứ nhiệm

vụ, quyền hạn đã được quy định tại Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ

GDĐT để tổ chức thực hiện.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:

  - Như điều 1                                                                              HIỆU TRƯỞNG

  - Lưu VP

                                                                                                  Nguyễn Thị Xuân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CHUYÊN MÔN

NĂM HỌC 2025- 2026

(Kèm theo QĐ số  100/QĐ-MNDH ngày 01/9/2025 của hiệu trưởng trường MN Diễn Hoa)

TT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

DẠY NHÓM,

LỚP
CHỨC VỤ GHI CHÚ

 Tổ mẫu giáo lớn + Mẫu giáo nhỡ

1 Ngô Thị Nhàn 1981  PHT

2 Phạm Thị Thảo 1990  PHT

3 Đậu Thị Nga  1994 Lớn A1 TTCMMG

4 Ngô Thị Thúy Liên  1985 Lớn A1 Giáo viên

5 Ngô Thị Phương  1995 Lớn A2 Giáo viên

6 Bùi Thị Cảnh  1983 Lớn A2 Giáo viên

7 Nguyễn Thị Trang 1991 Lớn A3 Giáo viên

8 Ngô Thị Nhung  1986 Lớn A3 Giáo viên

9 Võ Thị Tâm 1991 Lớn A4 Giáo viên

10 Vũ Thị Vinh 1994 Lớn A4 Giáo viên

11 Cao Thị Ngọc Hồng 2000 Lớn A5 Giáo viên

12 Nguyễn Thị Sâm 1981 Lớn A5 Giáo viên

 Tổ Mẫu giáo bé + nhà trẻ

1 Nguyễn Thị Xuân 1974  HT Phụ trách NT

2 Ngô Thị Phương Thảo 1984  PHT PT khối Bé- nhỡ

3 Ngô Thị Hải Yến 1996 3- 4 tuổi A TPCMNT

4 Nguyễn Thị Lợi 1997 3- 4 tuổi A+B Giáo viên

5 Bùi Thị Hậu  19987 3- 4 tuổi B Giáo viên

6 Nguyễn Thị Hòa 1983 24- 36 tháng A TTCMNT

7 Bùi Thị Bích Ngọc 1999 24- 36 tháng A Giáo viên

8 Ngô Thị Bích Lân 1979 24- 36 tháng B Giáo viên

9 Nguyễn Thị Loan 1991 24- 36 tháng B Giáo viên

10 Võ Thị Kim Dung 1981 24- 36 tháng C Giáo viên

11 Trương Thị Thu Hiền 1987 24- 36 tháng C Giáo viên

12 Hoàng Thị Liên 1989 Nhà bếp NV nấu ăn

13 Phạm Thị Khánh 1987 Nhà bếp NV nấu ăn

14 Võ Thị Thu Giang 1987 Nhà bếp NV nấu ăn

15 Trần Thị Hân 1992 Nhà bếp NV nấu ăn

16 Võ Thị xinh 1989 Nhà bếp NV nấu ăn

17 Nguyễn Thị Xuyến 1975 Nhà bếp NV nấu ăn

                                             HIỆU TRƯỞNG

                                          Nguyễn Thị Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:27:19+0700
	Trường Mầm Non Diễn Hoa - Diễn Châu
	NGUYỄN THỊ XUÂN<whatsmore1802@gmail.com> đã ký lên văn bản này!